
25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 / DP 2 / DP 3 / DR
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 1 4 8 2 0 0 0 138
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 4 7 0 2 0 0 137
3 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 2 3 8 1 0 1 0 136
4 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 3 2 6 3 1 0 0 135
5 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 2 4 4 3 2 0 0 134
6 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 3 2 6 1 2 1 0 132
7 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 0 1 8 5 1 0 0 129
8 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 1 2 7 0 4 0 1 126
9 Rauch, Marc 10484 SLG Hilsenhain 1 1 7 1 5 0 0 126

10 Heller, Philipp 28378 SLG Heuberg 4 2 2 3 0 3 1 125
11 Köhler, Werner 21280 SLG Hardtwald e.V. 2 0 4 4 5 0 0 123
12 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 0 2 3 5 4 1 0 121
13 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 0 1 4 5 2 2 1 117
14 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 2 2 1 3 3 2 2 116
15 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 0 1 5 3 4 1 0 116
16 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 0 4 5 4 2 0 116
17 Griesbach, Lutz 34701 SLG Baden e.V. 0 1 2 6 3 2 1 114
18 Sipos, Paul 5120 SLG Zang 0 1 1 2 4 6 1 104
19 Stößer, Thomas 40702 SLG Baden e.V. 1 1 3 2 1 4 1 103
20 Roth, Marc 4132 SLG Bruchsal 0 3 4 1 2 0 0 88
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25.-26.05.2013 Ort: Oberderdingen - Germany

LM Baden-Württemberg DP 1 / DP 2 / DP 3 / DR
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hardtwald e.V. 1 390
Harbarth, Stefan 13482 135
Köhler, Werner 21280 123
Kreichgauer, Thomas 20115 132

2 SLG Heuberg 380
Heller, Philipp 28378 125
Pflumm, Bernd 13050 134
Sauter, Gerhard 9916 121

3 SLG Jagstheim 380
Bold, Matthias 44497 138
Petry, Boris-Alexander 40699 126
Terschüren, Peter 46038 116

4 SLG Baden e.V. 333
Griesbach, Lutz 34701 114
Nimesheim, Georg 30276 116
Stößer, Thomas 40702 103
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